МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральная служба
по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)

П РИ КАЗ
03, os. too-/?- №

Москпа

О переоформлении лицензии
федеральному государственному бюджетному образовательному

учреждению высшего образовании «Красноярский государственный
медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясснецкого»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966,
Положением о Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.07.2013 № 594, и на основании заявления ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Красноярский государственный медицинский университет имени
профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 13.04.2017, акта документарной проверки
от 24.04.2017 п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить федеральному государственному бюджетному
образовательному учреждению высшего образования «Красноярский
государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-
Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ
ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России)
(ОГРН: 1022402471992; ИНН: 2465015109) лицензию Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки на осуществление образовательной
деятельности от 12.09.2016 № 2376, серия 90Л01 № 0009443 (далее - лицензия)
в части приложения в связи с изменением перршя образовательных ус-луп— -

ФГБОУ ВО КрасГМУ i
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецког-
Входящий №

от-____, 2.6  МАЙ 201/ 20

2

2. Управлению государственных услуг (О.И. Якимчук):
2.1. Оформить и выдать ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-

Ясенецкого Минздрава России приложение к лицензии в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2.2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий на
осуществление образовательной деятельности запись о переоформлении
лицензии.

3. В течение 10 дней со дня издания настоящего приказа разместить на
официальном сайге Рособрнадзора в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», а также в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
информацию, относящуюся к осуществлению образовательной деятельности,
предусмотренную пунктом 4 части 2 статьи 5 и частями 1, 2 статьи 21
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя А.А. Музаева

Руководитель С.С. Кравцов

Приложение
к приказу Рособрнадзора
от 0 3 ,05 '.ХЛУЛ №

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Красноярский государственный медицинский
университет имени профессора Н.Ф. Нойно-Ясенецкого» Министерства
здравоохранения Российской Федерации (адреса мест осуществления
образовательной деятельности: 660022, Красноярский край, г. Красноярск,
ул. Партизана Железняка, зд. 1 "Ж"; ' 660022, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, зд. 1 "3"; 660022, Красноярский
край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, зд. 1)‘

П р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а н и е

Х у п / и

К о л ы  п р о

ф е сси й ,

с п е ц и а л ь

н о с те й  и

н а п р а в л е н и й

п о д го т о и к и

11аим снонини н  п р о ф е с с и й .

с п е ц и а л ь н о с т е й  и

н а п р а в л е н и й  п о д го т о в к и

У р о в е н ь  о б р а зо в а н и я

11риеваи ваем ы е н о

п р о ф е с с и я м , с п е ц и а л ь н о с т я м  и

п а п  равлеч I и  я м  п о д | о т о  н к и

к в а л и ф и к а ц и и

1 2 3 4 5

н ы с ш с с  о б р а з о в а н и е  - п р о г р а м м ы  о р л м н а т у р м

1. 3 1 .0 8 .1 0 С у д е б н о -м е д и ц и н с к а я

ж е н е р ти з а

ны еш ее  о б р а з о в а н и е  -

п о д го т о в к а  к а д р о в  в ы с ш е й

к в а л и ф и к а ц и и

И ран  -  с у д е б н о -м е д и ц и н с к и й

э к с п е р т

2. 3 1 .0 8 .2 2 11 с и \о т с р а п и и в ы с ш е е  о б р а з о в а н и е  -

п о д го т о в к а  ка л р о и  в ы с ш е й

к в а л и ф и ка ц и и

И рач  - п с и х о з е р а п с к г

3. 3 1 .0 8 .6 0 11яастнчсская  х и р у р г и я в ы с ш е е  о б р а з о в а н и е  -

п о д м т ш к а  к а д р о в  в ы с ш е й

к в а л и ф и к а ц и и

Н р а ч  -  н л а с г и ч с с к и й  х и р у р г

4 . 3 1 .0 8 .7 7 О р т о д о н ги я в ы сш е е  о б р а з о в а н и е  -

п о д го т о в к а  к а д р о в  в ы с ш е й

к в а л и ф и к а ц и и

13рач - о р з о д о н т

5 . 3 3 .0 8 .0 2 У п р а в л е н и е  и  ж о н о м и к л

ф арм аци и

в ы с ш е е  о б р а з о в а н и е  -

н о д го з о в к а  ка д р о в  в ы с ш е й

к в а л и ф и к а ц и и

1(р о в и з о р  - м е н е д ж е р

6 . 3 3 .0 8 .0 3

__________
Ф а р м а н е в ги ч е с к а н  х и м и я  и

ф а р м а к о гн о з и я
в ы с ш е е  о б р а зо в а н и е  -

п о д ц п о в к а  ка д р о в  в ы с ш е й

к в а л и ф и к а ц и и

1 (р о н и з о р  - анализ и к